様式例第３号
年　　月　　日

愛知県知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

農産物検査業務規程届出書

　農産物検査法（昭和26年法律第144号）第21条第１項の規定に基づき、地域登録検査機関の農産物検査業務規程を別添のとおり定めたので、届け出ます。

（注）制定した業務規程一式を添付してください。

様式例第４号
年　　月　　日

愛知県知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

農産物検査業務規程変更届出書

　地域登録検査機関の農産物検査業務規程を下記のとおり変更したので、農産物検査法（昭和26年法律第144号）第21条第１項の規定に基づき届け出ます。
記
	変　　更　　前
	変　　更　　後

（注）１　新旧対照表の形式により難い場合は、適宜記入又は別紙としてください。
　　　２　変更後の業務規程一式を添付してください。